
Instruktioner
Hamnvärd

Domsands Båtsällskap

Hamnvärd  kan endast den vara som fyllt 18 år och är medlem i
Domsands Båtsällskap  DBS
Vaktschema för hamnvärd upprättas i samband med årsmötet då medlemmar med
båtplats väljer sin tid för hamnvakt . De båtplatsägare ,som då inte har tillfälle att
närvara kan även under en vekas tid ringa eller komma till kansliet för att hitta en
lämplig tid. Därefter tilldelas tid av DBS kansli.

Det åligger den enskilde medlemmen att själv hålla sig underättad om sitt vaktpass
i hamnen . Om man inte kan ta vakt på tilldelade tid så kan man  kontakta kansliet
och sälja sin vakt för 1500 kr eller själv kolla med andra medlemmar om ev byte
av vaktpass, görs ett byte så måste man underrätta kansliet om det.

Hamnvärden har en betydelsefull funktion att fylla. Det är viktigt för oss alla att vi
har en representation och bevakning i hamnen.
Vaktstugan är den plats som hamnvärden skall använda mellan vaktrundorna.

OBS OBS OBS OBS OBS OBS
TELEFONEN I VAKTSTUGAN SKALL DU BÄRA MED DIG SÅ MAN KAN
NÅ DIG OM NÅGOT HÄNDER

Uteblir medlem från fastställd hamnvärdskap debiteras denne en avgift av 2500:-

Registrera dig med att gå in i klubbhuset, då registrerar Vaka dig och du kommer
att synas kamerabackuppen. du blir också registrerad när du kör igenom bommar
och går in i Hamnvärdshuset.

Ring följande 3  hamnvärdar.  Om du inte får svar,  anteckna detta  i ditt
vaktschema  och underrätta  DBS kansli  snarast  Detta för att ordna  en ersättare.

Din huvuduppgift är att ha uppsikt  över våra båtar.
Kontrollera att båtarna är riktigt förtöjda  samt att de inte tar in vatten  eller nöter
på eget eller andras skrov.  Du är hamnvärd för besökare och gästande båtar i vår
hamn.
Du representerar Domsands Båtsällskap .Ge dig gärna till känna för hjälp och
upplysningar  när så behövs. Du skall alltid bära klubbens gula vaktklädsel med
HAMNVÄRD märke

http://www.domsand.org/start.html


Att hamnvärden är synlig i hamnen förebygger stölder och skadegörelse.
Vårt klubbområde inklusive hamn och uppläggningsplats  är privat område.
Allmänheten har  rätt att passera men har dock inte rätt att  gå ombord i båtar,
använda , eller göra åverkan på fartyg ,bryggor, fyr eller annan av sällskapets
byggnader och tillhörigheter.  Mopedåknig  liksom annan störande verksamhet är
förbjuden. Likaså  fiske i vår hamn och inseglingsränna. Parkering är endast
tillåten för medlemmar och på anvisade parkeringsplatser.
Om situationer uppstår  som du bedömer kräver  ingripande, ska du inte utsätta
dig för fara utan tillkalla polis. Telefon 11414 Polisen Jönköping.

Om det är många ungdomar som festar på stranden, kan du vid behov
ringa uppsökstelefon 076-8461646 till fältassistenterna.

Under ditt pass som hamnvärd ska du utföra följande sysslor:.

1.  Du skall göra en bevakningsrunda på bryggorna och i hamnområdet  minst
varannan timma. Registrera dig  i Klubbhusets kortläsare  när du går ronden. Sista
registreringen bör  göras  strax innan  din tjänstgöring är slut, då skall du även
inlämna ditt vaktschema till kansliet, du kan lägga det i brevinkastet på
kanslidörren.

2.  I hamnvärdens uppgifter ingår städning av  de allmänna toaletterna på
klubbhusets västra gavel och påfyllning av toapapper . Toaletterna hålls låsta på
natten mellan 22 och 06.  Glöm inte att låsa upp toaletterna på utsidan av
klubbhuset 0600. Om vi har gästbåtar i hamnen  låter du handikappstoaletten vara
öppen . Nyckel hänger i städförrådet i klubbhuset, häng tillbaka nyckel.

3. Plocka upp skräp   samt byt  sopsäckar  i hamnen och intill badstranden vid
behov. Nya finns i städskrubben i Klubbhuset. De använda slängs i den blå
containern på parkeringen.

4. Städa  badstranden ,. Vi har bidrag från kommun för detta.
OBS Nyckel till containern hänger ihop med toalettnyckel i städskrubben
5.  Städa  vaktstugan inklusive  dess toaletter och påfyllning av toapapper.
6 Notera  viktigare händelser i ditt vaktschema.

Hamnmästaren




